
Id: E437DAFE-F5EC-4F32-B1D0-586379B53B51. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/186/2012
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmiany statutu Sołectwa Paprotki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591: z 2002 r.: Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.: Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r.: Dz.U. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r.: Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.: Dz.U. Nr 17 poz. 128; 
z 2007 r.: Dz.U. Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Dz.U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Dz.U. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Dz.U. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. 
Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada 
Gminy Malechowo uchwala: 

§ 1. 1. W uchwale Nr X/97/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 23 sierpnia 2011 r. w sprawie statutu 
Sołectwa Paprotki (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 115, poz. 2080 z dnia 30 września 2011 r.) w §9 po ust. 2 dodaje się 
ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Sołtys w czasie pełnienia obowiązków posługuje się pieczątką oraz legitymacją sołtysa. Wzór pieczątki 
oraz legitymacji sołtysa określa załącznik do uchwały. 

4. Przed domem lub na elewacji domu, w którym mieszka sołtys, powinna znajdować się tablica koloru 
czerwonego z białym napisem "Sołtys".”.

2. Wprowadza się załącznik do Statutu uchwalonego uchwałą Nr X/97/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 23 
sierpnia 2011 r., zawierający wzór legitymacji oraz pieczątki sołtysa, określony brzmieniem załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 



Id: E437DAFE-F5EC-4F32-B1D0-586379B53B51. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/186/2012  

Rady Gminy Malechowo  

z dnia 29 marca 2012 r. 

1. Wzór legitymacji sołtysa 

2. Wzór pieczątki sołtysa 


		2012-04-04T09:01:30+0200
	JOLANTA KIERES




